
Click&Grow Inteligentna doniczka Smart
Garden 3 White
Indeks: 32608 Producent: CLICK AND GROW Kod producenta: 4742793007205

Cena: 547.35 zł

Opis

Ogród domowy Click and Grow Smart Garden 3 SGS1UNI
Biały
Producent: Click And Grow

Właściwości
Opis Click & Grow Smart Garden 3Smart Garden jest samonawadniającym się systemem w komplecie z
modułową lampą, pozwalającym łatwo uprawiać wszelkiego rodzaju rośliny, od jadalnych do ozdobnych.
Elegancka budowa, profesjonalne światła LED i wysokiej jakości wykończenie powodują, że staje się
niezbędny dla wszystkich smakoszy czy miłośników uprawianych ekologicznie roślin. Wszystko odbywa się
bez sztucznych nawozów i pestycydów.Starter Kit zawiera 3 kapsułki z bazylią, które po umieszczeniu w
urządzeniu natychmiast rosną.Ogrody Click & Grow są dla świeżej żywności niczym kapsułki Nespresso dla
kawy. Zamiast kapsułek kawowych oferujemy ulegające biodegradacji kapsułki z nasionami różnych
roślin.Każdy zestaw początkowy (Garden Starter Kit) składa się z dwóch części: eleganckiej bazy ogrodowej i
wymiennych kapsułek roślinnych.Wszystkie nasze ogrody posiadają w zestawie profesjonalne światła LED,
które w połączeniu z nanotechnologicznym, inteligentnym podłożem (Smart Soil) zawartym w kapsułkach
roślinnych, czyni uprawę roślin niemalże niezawodną.Inteligentne podłoże jest w 100% bezpiecznym
materiałem nanotechnologicznym, przez cały czas dostarczającym roślinom odpowiednią dla ich
indywidulanych potrzeb ilość tlenu, wody i substancji odżywczych.Inteligentne podłoże jest wykonane z
substancji naturalnych i nie zawiera pestycydów, fungicydów, hormonów, ani żadnych innych szkodliwych
substancji.Rozpocznij w 3 prostych krokach           Włóż kapsułki. Nasze kapsułki z roślinami są
biodegradowalne i nie zawierają szkodliwych substancji. Dodaj wodę. Zbiornik Smart Garden o pojemności 2
litrów zapewnia wodę nawet do miesiąca czasu. Podłącz do prądu. Dzięki energooszczędnemu systemowi
oświetlenia LED Smart Garden zużywa tylko 6W energii. Nasze podłoże smart soil wykonuje całą
pracęZainspirowane technologią NASA, podłoże Smart Soil tworzy idealne środowisko do kwitnięcia roślin.
Uwalnia składniki odżywcze zgodnie z cyklem życia rośliny, utrzymuje zbalansowane pH gleby i wykorzystuje
maleńkie pęcherzyki tlenu do zagwarantowania roślinie miejsca i składników odżywczych nawet gdy ziemia
jest mokra.
Ilość miejsc na sadzonki 3
Pobór mocy 8
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Wymiary Długość: 30 cm Szerokość: 12 cm Wysokość: 21-47 cm
Waga 1.2
Akcesoria w zestawie 3 Basil Plant Pods
Pozostałe parametry Ilość miejsc na sadzonki: 3 Zużycie prądu: 8W Pojemność zbiornika na wodę: 1,2l
Zawartość zestawu startowego: ogród Smart Garden, 3 sadzonki bazylii Gwaranacja: 24 miesiące



Wysokość 47

Kod produktu 4742793007205

EAN 4742793007205
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